
CENOVÁ NABÍDKA
Tábor, 14.04.2025

CB Auto a.s.
Soběslavská 2985
390 05 Tábor
Sídlo:
M. Horákové 1477
370 05 České Budějovice
Zápis v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích
oddíl B, vložka 1174

IČO: 26031868
DIČ: CZ26031868

Bankovní spojení:
2104176245/2700 UniCredit Bank
IBAN CZ5027000000002104176245
BIC BACXCZPP

Zástupce: Kovář Přemysl, E-Mail: kovar@cb-auto.cz

Firma
CB Auto a.s.
M. Horákové 1477
37005 České Budějovice
E-Mail: kukucka@cb-auto.cz
Telefon: +420 778 744 130
IČO/č.OP: 26031868
DIČ: CZ26031868

02013/1/5920/3/
Tovární značka: Volkswagen
Model: Tayron People 2,0 TDI 110 kW
Objem motoru: 1968 ccm
Výkon kW/k: 110/150
Převodovka: Automatická 7 st.

Modelový klíč: R4134ZP1
Barva vozidla: Stříbrná Oyster metalíza
Interiér: Interiér Melange Šedá Melange / Černá Soul
Kód barvy: F0F0 /AO

Palivo: Diesel

Hodnota CO2 - kombinované (WLTP): 145 g/km
Spotřeba - kombinovaná (WLTP): 5,5 l/100km

Není-li v této nabídce stanoveno výslovně jinak, je tato nabídka platná 2 dny od jejího vytvoření.

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v Kč včetně 21% DPH:

Základní cena vozidla 1 184 900,00 Kč

Barva vozidla(obj. kód): Stříbrná Oyster metalíza (F0F0) 0,00 Kč

Zvláštní výbava (obj. kód)
19" kola z lehké slitiny Catania (PJH) 25 100,00 Kč

02013/1/5920/3/14.04.2025  Strana 1/5



- 7.5J x 19
- rozměry pneumatik 235/50 R19
- s bezpečnostními šrouby kol

Akční paket Technik (W50PAB3CX1SK7K3WFP) 40 400,00 Kč
- Tažné zařízení (elektricky sklopné)
- Asistent parkování s přívěsem Trailer Assist
- Síť oddělující zavazadlový prostor
- Ochranný kryt motoru
- Přímá kontrola tlaku v pneumatikách
- 230 V zásuvka v zavazadlovém prostortu
- Elektrická dětská pojistka zadních dveří, ovládaná ze sedadla řidiče
- Cargo prvky v zavazadlovém prostoru

Akční výbava People ($W0) 0,00 Kč
- Metalické lakování
- 17" kola z lehké slitiny
- Zatmavená boční zadní okna a zatmavené zadní okno víka kufru
- Podélné střešní nosiče, stříbrně eloxované
- LED světlomety Plus
- Light Assist
- dynamická regulace dosahu světlometů s funkcí přisvěcování do zatáček
- světla do špatného počasí
- ambientní osvětlení dveří (výběr z 10 barev)
- Easy Open
- elektrické otevírání a zavírání víka zavazadlového prostoru
- bezklíčové odemykání a zamykání s bezpečnostním prvkem SAFELOCK
- alarm s ostrahou interiéru
- senzor naklonění vozu (proti odtažení)
- Parkovací asistent Park Assist Pro s funkcí parkování pomocí telefonu a aplikace Park Assist
Pro
- Parkovací asistent Park Assist Plus s paměťovou funkcí a individualizací automatických
parkovacích manévrů

Sériové látkové potahy sedadel Life ($3B) 0,00 Kč
- vpředu i vzadu
- výplně dveří v umělé kůži s prošíváním

Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 1 250 400,00 Kč

Konečná cena vozidla včetně 21% DPH: 1 250 400,00 Kč
21% DPH: 217 011,57 Kč
Konečná cena vozidla bez DPH: 1 033 388,43 Kč

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek uvedeno.

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v dokumentaci k vozidlu
jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná montáž příslušenství (včetně
doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu
na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a emisí v dříve vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny
rozdílně.

02013/1/5920/3/14.04.2025  Strana 2/5



Sériová výbava vozu Volkswagen Tayron People 2,0 TDI 110 kW
12V zásuvka vpředu

12V zásuvka vzadu

18" dojezdové rezervní kolo

2x USB-C porty vpředu

3D LED zadní světla

8 reproduktorů

Adaptivní tempomat ACC

Akční model People

Ambientní osvětlení exteriéru

Ambientní osvětlení interiéru

App-Connect Wireless

Asistent rozjezdu do kopce

Automatická klimatizace Climatronic

Bezpečnostní hlavové opěrky vpředu

Bezpečnostní systém rozpoznávání chodců

Bezpečnostní šrouby kol

Boční airbagy vpředu a vzadu

Dešťový senzor

Digital Cockpit Pro

Digitální radiopřijímač (DAB+)

Displej infotainmentu

Elektromechanická parkovací brzda

Elektronický imobilizér

Front Assist

Front Cross Traffic Alert

Hlavové opěrky na zadních sedadlech

Interiérový dekor Life

ISOFIX

Keyless Start

Komfortní sedadla vpředu

Kryty vnějších zpětných zrcátek

Lane Assist

LED světlomety Plus

Loketní opěrka vpředu

Make-up zrcátka ve slunečních clonách

Multifunkční volič jízdních zážitků

Nepřímá kontrola tlaku v pneumatikách

Paket Design

Paket Easy Open & Park Assist Pro

Park Pilot & Park Assist Plus

Povinná výbava

Prodloužená záruka 5 let/100.000 km

Příprava na We Connect a We Connect Plus

Příprava pro aktivaci navigace Discover

Přířadit: Řídící kód YKF - eHybrid

Rozpoznávání dopravních značek

Side Assist a Rear Traffic Alert

Sluneční rolety zadních bočních oken

Systém sledování únavy a pozornosti

Textilní koberečky

Tísňové volání eCall

Tříbodové bezpečnostní pásy

Vnitřní zpětné zrcátko

Vnější zpětná zrcátka elektricky sklopná

Winter paket

Zadní mlhové světlo

Zpětná parkovací kamera

Čelní airbagy u řidiče a spolujezdce

Čelní sklo tepelně izolující

02013/1/5920/3/14.04.2025  Strana 3/5



Aktuální seznam možných energetických štítků pneumatik

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím

možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno, určuje výrobce

s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla.

02013/1/5920/3/14.04.2025  Strana 4/5



Spotřeba paliva a emise CO2

Upozornění / výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím CO2

Vzhledem k možné probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se hodnoty spotřeby paliva, elektrické energie a emisí
CO2 u vozidla dle této nabídky mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších propagačních materiálech či technickém
průkazu dodaného vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově
komunikované hodnoty (např. v době uzavření smlouvy či registrace vozidla) budou lišit. Dále je třeba vzít na vědomí, že
dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavěné díly, formáty pneumatik atd.) mohou měnit relevantní parametry vozidla
jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy
mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla.

02013/1/5920/3/14.04.2025  Strana 5/5


